Пълната информация относно обхвата, обема и техническите изисквания към 

изпълнението на обществената поръчка е описана и регламентирана в ЧАСТ III. 

„Техническата спецификация“. 

3. Прогнозна стойност. Общата прогнозна стойност на поръчката е в размер на 361 

625,00 лв. /триста шестдесет и една хиляди шестстотин двадесет и пет лева и 00 ст./ 

без ДДС.  

Стойността на поръчката се изчислява в лева без ДДС (данък върху добавената 

стойност) и се предлага от участника в Ценовото му предложение – Образец №4. 

В стойността на договора за строителство се включват всички разходи, свързани с